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Hallintosäännön 36 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää viran
muut ta mi ses ta toiseksi viraksi ja vir ka ni mik keen muuttamisesta.

Opetuspuolen virat ovat Loimaan kaupungin virkoja, eikä niitä ole si-
dot tu tiettyyn toi mi paik kaan. Osa virkanimikkeistä tulisi muuttaa ny-
kyi siä työ teh tä viä vastaaviksi.

Viime vuosina on oppilasmäärän vähenemisen ja henkilöiden elä köi-
ty mis ten yhteydessä jätetty virkoja täyttämättä ja toisaalta va pau tu-
nei ta vir ko ja on täytetty määräaikaisilla tuntiopettajien tehtävillä. Lu-
kio kou lu tus on siirtynyt jo vuonna 2017 koulutuskuntayhtymälle, mut-
ta kahdessa virassa on edelleen maininta lukiokoulutuksesta. Li säk-
si kou lu ver kon muuttumisella on ollut jonkin verran vaikutusta vir ko-
jen määriin ja virkani mik kei siin.

Lukiokoulutuksen siirtyessä koulutuskuntayhtymälle 1.1.2017 laa dit-
tiin ns. henkilöstön siirtosopimus, jossa on määritelty pal ve lus suh de-
asiois ta mm. seuraavasti:

" Kaupungin yhteisten virkojen (perusopetuksen ja lukiokoulutuksen
tai lukiokoulutuksen ja perusopetuksen virka) viranhaltijat siirtyvät ku-
kin joko kaupungin perusopetuksen tai kuntayhtymän virkoihin.

Pääsääntöisesti em. kaupungin yhteinen virka muutetaan sen kou lu-
tuk sen jär jes tä jän viraksi, jossa yli puolet opetusvelvollisuustunneista
on ollut kolmen edellisen lukuvuoden aikana ja/tai jossa tällainen ti-
lan ne todennäköisesti toteutuu ainakin 2-3 tulevana lukuvuotena."

Kuvataiteessa ja musiikissa on ollut edellä mainittu perusopetuksen
ja lukion yhteinen virka. Molemmissa viroissa enemmistö tunneista
on perusopetuksessa, joten nimikkeet olisi henkilöstön siir to so pi-
muk sen mukaisesti pitänyt muuttaa perusopetuksen viroiksi. Kau-
pun gin virkanimikkeissä ei tule esiintyä koulutusmuotoja, joita kau-
pun ki ei tosiasiallisesti järjestä.

Nimikkeiden muutoksilla ei ole vaikutusta henkilöiden pal ve lus suh-
teen ehtoihin. Molemmat opettajat ovat tähän asti opettaneet sekä
pe rus ope tuk ses sa että lukiokoulutuksessa. Virkanimikkeellä tai sen
muut ta mi sel la ei ole vaikutusta opetustuntien kohdentumiseen eri
op pi lai tok siin.



Opettajien tuntien määrä ja kohdentuminen ratkaistaan oppilaitosten
kes ken lukuvuosittain. Opettajien tuntimäärä ja tehtävien ja kau tu mi-
nen eri koulutusmuodoissa määräytyy lähinnä  kokonaisharkinnan
pe rus teel la (tuntien kokonaismäärä ja niiden jakautuminen asian mu-
kai ses ti eri opettajien kesken, lukujärjestysten toimivuus ja yh teen so-
pi vuus eri koulujen kesken, henkilöiden kelpoisuudet ja siirtymiset
kou lu jen välillä jne.).

Novidan kaupungilta hankkimat opetuspalvelut (erityisesti kuvataide
ja musiikki) perustuvat kau pun gin hal li tuk sen 25.1.2016 (25 §) hy väk-
sy mään sopimukseen lu kio kou lu tuk sen siirtämiseksi Lou nais-Suo-
men koulutuskuntayhtymän hoi det ta vak si sekä siihen liit ty vään
henkilöstön siirtosopimukseen.

Hen ki lös tön siirtosopimuksessa on seuraava maininta:
"Kuntayhtymä ja kaupunki laativat tarpeen mukaan lukuvuosittain
kes ki näi sen ostopalvelusopimuksen, jonka tarkoituksena on pyrkiä
saa maan sekä kuntayhtymän lukiossa että kaupungin pe rus kou lus sa
opettavien opettajien opetusvelvollisuustunnit täyteen."

Tällä hetkellä on täyttämättä joitakin virkoja, jotka ovat vapautuneet
hen ki löi den siirtyessä eläkkeelle, henkilöstön vähentyessä tai, kun
vir ko jen vapautuessa osa tehtävistä on täytetty tuntiopettajuuksina.
Mi kä li tuntiopettajien tehtävissä tunnit riittävät viran täyttämiseen,
täy te tään vapaana olevia virkoja tarpeen mukaan. Esim. täyttämättä
ole va äidinkielen ja historian lehtorin virka ei enää vastaa nykyisiä
tai tulevaisuuden tarpeita. Sen sijaan äidinkielessä on tällä hetkellä
muu ta mia päätoimisia tuntiopettajia ja tuntimäärät riittäisivät myös vi-
ran hal ti jal le, joten em. virka on perusteltua muuttaa äidinkielen ja kir-
jal li suu den lehtorin viraksi.

Kuvataiteen lehtorin virka on täytetty toistaiseksi ja siinä nimikkeen
muu tos tulisi voimaan 1.8.2022 alkaen. Musiikin lehtorin tehtävä on
täy tet ty määräajaksi 31.7.2022 asti. Virka täytettäisiin pe rus ope tuk-
sen virkana 1.8.2022 alkaen toistaiseksi. Äidinkielen ja kir jal li suu den
lehtorin virka perustettaisiin, mutta se täytettäisiin tu le vai suu des sa,
esim. kun päätoimisten tuntiopettajuuksien määräaikaisuudet
päättyvät.

 * Muistio viranhaltijan kuulemisesta

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että

  1. Perusopetuksen ja lukion musiikin lehtorin virka (0130)  muu te-
taan perusopetuksen musiikin lehtorin viraksi (0130).



  2. Perusopetuksen ja lukion kuvataiteen lehtorin virka (0131) muu te-
taan perusopetuksen kuvataiteen lehtorin viraksi (0131).

  3. Perusopetuksen äidinkielen ja historian lehtorin virka (0140)
muutetaan perusopetuksen äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin
viraksi (0140)

 Päätös:  Hyväksyttiin.


